平成 29年 8月吉日

お客様各位

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く

お礼申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通り価格改定を実施させて頂きたくご案内申し上げます。

今後益々のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施日

平成 29 年 9 月 1 日（金）受注分より

２．対象商品及び希望小売価格（税抜）

型番 商品名 旧価格 新価格

US21 ポリター ハンドピース 210,000 円 215,000 円

CA10 パワーパック用電源コード（100V 用） 1,300 円 1,650 円

CA11 パワーパック用電源コード（115V 用） 1,500 円 1,650 円

CA12 パワーパック用電源コード（230V 用） 1,550 円 1,650 円

以上

お問い合わせ先

本 社 〒130-0026 東京都墨田区両国１－１６－３ ☎ 03-3633-7181 Fax 03-3633-7186

大阪営業所 〒550-0013 大阪市西区新町２－４－２ ☎ 06-6531-5300 Fax 06-6531-5417

名古屋営業所 〒460-0022 名古屋市中区金山１－９－１５ ☎ 052-331-5222 Fax 052-331-5223